
11/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=907263&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal FLuminense

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2021 (SRP)

 
Às 16:43 horas do dia 07 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOAO PAULO MARQUES MORAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23069150009/20211, Pregão nº 00011/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviços de Motociclista
Descrição Complementar: Prestação de serviços continuados de transporte e entrega de documentos e materiais, tipo
courrier, com fornecimento de mão de obra, uniformes, EPI (Equipamentos de proteção individual), materiais e
equipamentos, para atender em caráter ordinário ou extraordinário, nas dependências da Universidade Federal
Fluminense, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.728,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.370,0000 e a quantidade
de 24 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/05/2021
15:40:07 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SURICATE SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.055.277/0001-23, Melhor lance: R$

4.370,0000

Homologado 07/05/2021
16:43:17

JOAO PAULO
MARQUES
MORAES

Fim do documento


